Antonia Giovenale con la CTU depositata in data 04.07.2025 titolo e perizia cui il presente 

avviso si riporta e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 70.000,00 (Euro Settantamila/00); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% DEL PREZZO BASE): € 52.500,00 

(Euro Cinquantaduemilacinquecento/00);  

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: Euro 2.000,00 (Euro 

Duemila/00). 

Stato di occupazione 

L’immobile risulta occupato da terzi in forza di un contratto di locazione opponibile alla procedura, 

stipulato il 07.11.2016, prorogato fino al 04.12.2028.